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РАСПИСАНИЕ  

РАБОТЫ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МКОУ СОШ №3 

 НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

Название кружков Ф.И.О. педагога Кол-во 

часов в 

неделю 

День недели Время Продол

житель

ность 

заняти

й (часы) 

Кабинет 

«Туристический»      Гуренков Ю.В. 

 

2  Вторник 

 

16.00 -

18.00 

2 Спортзал 

 

 «Клуб юного читателя»  

  

 Колесникова О.В. 1  Пятница 

 

14.00 -

15.00 

1 

 

  Библиотека 

  «Дизайн»    

 

Богацкая Т.А. 2 Понедельник 

 

14.10 -

16.10 

2 

 

  №27 

«Ритмы танца»    Сальникова Н.А 3  Вторник 

Четверг  

 

Суббота 

16.30 -

17.30 -

16.30-

17.30 

16.30-

17.30 

1 

1 

 

1 

Фойе 2 

этажа 

«Стекляндия»   Богацкая Т.А. 2 Вторник 

 

15.45-

17.45 

2   №27 

«Театр  «Мир чудес»     Колесникова О.В.    3 Вторник 

 

Пятница 

15.00 -

17.00 

15.00 -

16.00 

2 

1 

Библиотека 

«Патриот России» 

   

Гуренков Ю.В. 2 Понедельник 16.00 -

18.00 

1  №16  



«Юные олимпийцы»  

  

Козлова М.Н. 1  Вторник 15.45-

16.45 

1 Спортзал 

«Сильные, смелые, ловкие» 

  

Козлова М.Н. 2 Понедельник 15.45-

17.45 

2 Спортзал 

«Юный стрелок» 

  

Гуренков Ю.В. 2  Среда 16.00 -

18.00 

2 Спортзал 

«Школа безопасности» 

  

Гуренков Ю.В. 2 

 

Четверг   16.00 -

18.00     

2 №16 

«Шахматы» 

  

Колесникова О.В. 1  Понедельник 

 

 14.30-

15.30 

1  Библиотека 

«Мы выбираем спорт» 

  

Козлова М.Н. 1 Четверг 

 

15.55-

16.55 

1 Спортзал 
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