Утверждаю
Директор МКОУ СОШ № 3
_____О.Д. Лаптева - Галкина
«__31_» августа 2023 г.
Приказ от «31» 08. 2023 № 42-д

РАСПИСАНИЕ

РАБОТЫ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МКОУ СОШ №3

НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

Название кружков	Ф.И.О. педагога	Кол-во часов в неделю	День недели	Время	Продол житель ность заняти й (часы)	Кабинет
«Туристический»	Гуренков Ю.В.	2	Вторник	16.00 - 18.00	2	Спортзал
«Клуб юного читателя»	Колесникова О.В.	1	Пятница	14.00 - 15.00	1	Библиотека
«Дизайн»	Богацкая Т.А.	2	Понедельник	14.10 - 16.10	2	№ 27
«Ритмы танца»	Сальникова Н.А	3	Вторник Четверг Суббота	16.30 - 17.30 - 16.30- 17.30 16.30- 17.30	1 1 1	Фойе 2 этажа
«Стекляндия»	Богацкая Т.А.	2	Вторник	15.45- 17.45	2	<i>№</i> 27
«Театр «Мир чудес»	Колесникова О.В.	3	Вторник	15.00 - 17.00 15.00 - 16.00	2	Библиотека
«Патриот России»	Гуренков Ю.В.	2	Понедельник	16.00 - 18.00	1	№16

«Юные олимпийцы»	Козлова М.Н.	1	Вторник	15.45- 16.45	1	Спортзал
«Сильные, смелые, ловкие»	Козлова М.Н.	2	Понедельник	15.45- 17.45	2	Спортзал
«Юный стрелок»	Гуренков Ю.В.	2	Среда	16.00 - 18.00	2	Спортзал
«Школа безопасности»	Гуренков Ю.В.	2	Четверг	16.00 - 18.00	2	<i>№</i> 16
«Шахматы»	Колесникова О.В.	1	Понедельник	14.30- 15.30	1	Библиотека
«Мы выбираем спорт»	Козлова М.Н.	1	Четверг	15.55- 16.55	1	Спортзал